РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ

от 18 марта 2011 г. N 8/7

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ РСТ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 17.12.2010 N 45/7

В соответствии с пунктом 6 Правил государственного регулирования и применения тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 N 109, приказом ФСТ РФ от 30.12.2010 N 503-э/8 "Об утверждении индикативных цен на электрическую энергию и мощность, поставляемую в ценовых зонах оптового рынка для покупателей - субъектов оптового рынка электрической энергии (мощности) по договорам, заключенным в соответствии с законодательством Российской Федерации с гарантирующими поставщиками (энергоснабжающими организациями, энергосбытовыми организациями, к числу покупателей электрической энергии (мощности) которых относятся население и (или) приравненные к нему категории потребителей), в целях обеспечения потребления электрической энергии населением и (или) приравненными к нему категориями потребителей, а также с определенными Правительством Российской Федерации субъектами оптового рынка - покупателями электрической энергии (мощности), функционирующими в отдельных частях ценовых зон оптового рынка, для которых Правительством Российской Федерации установлены особенности функционирования оптового и розничных рынков" правление региональной службы по тарифам Кировской области решило:

1. Внести изменения в решение правления региональной службы по тарифам Кировской области от 17.12.2010 N 45/7 "Об утверждении тарифов на электрическую энергию для населения Кировской области на 2011 год" (в ред. решения правления региональной службы по тарифам Кировской области от 04.02.2011 N 4/4), заменив по всему тексту приложения к указанному решению в графе "Цена (тариф)" значение "1,88" на значение "1,86".

2. Настоящее решение вступает в силу с 18 марта 2011 года.

Руководитель

региональной службы по тарифам

Кировской области

Ю.В.КРИНИЦЫН